Акционерное общество

«Русатом Сервис»

(АО «Русатом Сервис»)

 Участникам открытого запроса котировок в

электронной форме на право заключения

договора на поставку насосного оборудования

для проведения пусконаладочных работ при

вводе в эксплуатацию энергоблоков 1, 2 АЭС

«Аккую»

Нахимовский проспект, д. 58

Москва, 117335

Телефон (495) 995-76-80

E-mail: info@rusatomservice.ru

ОКПО 37158687, ОГРН 1117746845523

ИНН 7705966318, КПП 772801001

 №

На №  от

Извещение о продлении сроков проведения

закупки

Уважаемые участники закупки!

АО «Русатом Сервис», являющееся заказчиком и организатором открытого запроса котировок

в электронной форме на право заключения договора на поставку насосного оборудования для

проведения пусконаладочных работ при вводе в эксплуатацию энергоблоков 1, 2 АЭС «Аккую»

(извещение и документация о проведении открытого запроса котировок в электронной форме

опубликованы на официальном сайте по закупкам атомной  отрасли Госкорпорации «Росатом»

(www.zakupki.rosatom.ru), закупка № 220818/3227/188 и на электронной торговой площадке ЭТС-

Фабрикант в сети «Интернет» по адресу: https://www.fabrikant.ru №2970160, на основании п. 5.13

Раздела 1 Приложения 12 Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупке)

Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденного решением

наблюдательного совета Госкорпорации «Росатом» (протокол от 07.02.2012 № 37) в редакции с

изменениями, утвержденными решением наблюдательного совета Госкорпорации «Росатом» от

29 октября 2021 № 150, в соответствии с  п. 5.13 Части 2 Тома 1 закупочной документации,

уведомляет о внесении изменений в извещение о проведении закупки и документацию, а именно:

1. Изменения в пунктах 17-18 извещения закупочной документации:

17) Формы, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления участникам закупки

разъяснений положений закупочной документации:

Формы и порядок предоставления участникам закупки разъяснений положений закупочной

документации указаны в п.2 части 2 Тома 1 закупочной документации.

Дата начала срока предоставления участникам закупки разъяснений положений закупочной

документации: «18» августа 2022 года.

Дата окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений

закупочной документации на запрос, поступивший организатору закупки не позднее 10-00 (время

московское) «31» августа 2022 года: не позднее 10-00 (время московское) «02» сентября 2022 года.

18) Дата начала, дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке (открытия

доступа к поданным заявкам):

Дата начала срока подачи заявок на участие в закупке: «18» августа 2022 года.

Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке: 10:00 (время московское)

«02» сентября 2022 года.

2

Просим Вас учесть данную информацию при подготовке и подаче заявок на участие в

открытом запросе котировок.

Должность подписанта     И.О. Фамилия

Дубинина Александра Владимировна

(495) 9957680